[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08. 2013
	 с. Тумаково

	       №  36-пг

Об утверждении Перечня муниципальных программ администрации Тумаковского сельсовета

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ администрации Тумаковского сельсовета (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                   И.О.Барбаева